Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 4315.840
Accessori di connessione
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SZ 4315.840 - Accessori di connessione per corpi

illuminanti LED compatti

Con cavo di allacciamento LED o cavo di collegamento LED.

Caratteristiche

Nr. d'ord.
Esecuzione
Lunghezza

Adatto per nr. d'ord.

Dimensioni

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 4315.840
Cavo di allacciamento LED per cablaggio passante
1.000 mm

4140.810
4140.820
4140.830
4140.840

Lunghezza: 1.000 mm
1 pz.

0.035

0.04

85444290
4028177630512
E4302514

EC001576

EC001576

27060402



