

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 4315.840

Accessori di connessione

Stato: 11/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 4315.840 - Accessori di connessione per corpi illuminanti LED compatti

Con cavo di allacciamento LED o cavo di collegamento LED.

Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 4315.840
Esecuzione	Cavo di allacciamento LED per cablaggio passante
Lunghezza	1.000 mm
Adatto per nr. d'ord.	4140.810 4140.820 4140.830 4140.840
Dimensioni	Lunghezza: 1.000 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.035
Peso lordo	0.04
Codice tariffa doganale	85444290
EAN	4028177630512
E-Number Sweden	E4302514
ETIM 9	EC001576
ETIM 8	EC001576
ECLASS 8.0	27060402